
3° e 4° pr. interprovinciale eso A e B Go/Ts
100 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (22-02-2025 ore 17:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1117205VALENZIN LEILA 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'19.40
2) 952654 CORSO VIOLA 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'19.70
3) 1027664OPERA CAMILLA 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'23.00
4) 1286322PAHOR MICHELLE 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'25.30
5) 1117168CARUSO LAVINIA 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'26.00
6) 1082453AUSILIO COSTANZA 2015 ITA Rari Nantes Trieste ssd 01'32.20
7) 1050768GIACOMELLO CANDICE 2016 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'34.60
8) 1142385DEL MESTRE GINEVRA 2016 ITA Gorizia Nuoto asd 01'35.30
9) 1117117LOVRIHA BEATRICE 2016 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'37.50

10) 1270146ROSET EMMA 2015 ITA Gorizia Nuoto asd 01'39.30
11) 956139 ROSSI BEATRICE 2016 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'39.50
12) 1121084BULLO NOEMI 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'41.20
13) 1261841MONTAGNANI ATENA 2016 ITA RN Adria Monfalcone 01'43.20
14) 1123644MELONI MARIASOLE 2015 ITA Gorizia Nuoto asd 01'43.40
15) 1270148VISINTIN FIAMMA 2015 ITA Gorizia Nuoto asd 01'43.80
16) 1270145PRODERUTTI ANNIKA 2016 ITA Gorizia Nuoto asd 01'43.90
17) 1095750VIGNANDO VIOLA 2016 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'45.00
18) 1261843PERESSON CARLOTTA 2015 ITA RN Adria Monfalcone 01'45.10
19) 1278071ARRIGONI ISABELLE 2016 ITA RN Adria Monfalcone 01'46.20
20) 1284150MURATI SUELA 2016 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'49.70
21) 1095757WEINGAERTLER GIORGIA 2016 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'56.30
22) 1180488DAPRETTO VITTORIA 2016 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'59.10
23) 1277661BOSCAROL SVEVA 2016 ITA RN Adria Monfalcone 01'59.90
24) 1261834FULCO AURELIA 2016 ITA RN Adria Monfalcone S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° e 4° pr. interprovinciale eso A e B Go/Ts
100 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (22-02-2025 ore 17:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1096114PANICO SAMUEL 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 01'14.50
2) 1096107FEDERICI GABRIEL 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 01'19.90
3) 1027836PETRONIO LAERTE 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'22.06
4) 1021680MANDIROLA FEDERICO 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'23.37
5) 1117162BRUSCHETTA VALENTINO 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'23.90
6) 952723 ACCARDO JULIEN 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'25.00
7) 1096118PETRICONE IAN 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 01'25.60
8) 1090494RADOJCIC IGNJATIJE 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'25.68
9) 1270144PRATA ALEX 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 01'25.80

10) 1019434BOLZON GIOSUE' 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'25.80
11) 1029479MATTEUCCI SAMUEL 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'26.00
12) 1261836GHIZZO GIOELE 2014 ITA RN Adria Monfalcone 01'27.60
13) 1117204UBALDINI ALESSANDRO 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'28.70
14) 1071998GALLO NICCOLO' 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'28.70
15) 1195429MILENKOVIC FILIP 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'29.80
16) 890701 DI MASO RICCARDO 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'30.00
17) 1096111FERESIN MATTIA 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 01'30.50
18) 1123629FERNANDEZ THIAGO 2015 ITA Gorizia Nuoto asd 01'31.40
19) 1261828COZZOLINO DIEGO 2014 ITA RN Adria Monfalcone 01'31.43
20) 1102374DE FILIPPO FRANCESCO 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'31.90
21) 1240360MAZZUCA CESARE 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'32.00
22) 1346687FERK BRYAN 2014 ITA RN Adria Monfalcone 01'32.10
23) 1354731LEONE RICCARDO 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 01'32.30
24) 1195409CLON DANIELE 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'32.50
25) 1303831ACANFORA CORRADO 2015 ITA Gorizia Nuoto asd 01'32.60
26) 1021610CANNONE TOMMASO 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'32.90
27) 1008807BRAINI FEDERICO 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'33.00
28) 1261849VOICU ALEXANDRU 2015 ITA RN Adria Monfalcone 01'33.60
29) 1378911VATTOVANI ALEXANDER 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'34.00
30) 1220072BRUNELLO ALESSANDRO 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'34.44
31) 1195433PIRRERA NICHOLAS 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'35.00
32) 1195423KOBEC NOAH 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'36.00
33) 1257733IARIA STEFANO 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'39.20
34) 1040469RAJCIC LAZAR 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'39.20
35) 1088062PELLEGRINI SIMONE 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'42.60
36) 953944 DELBELLO RICCARDO 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'42.80
37) 1240401GOGLIETTINO FRANCESCO 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'42.90
38) 1261838IANNONE GIUSEPPE 2015 ITA RN Adria Monfalcone 01'43.20
39) 1117180LA TONA ORAZIO ELIA 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'47.60
40) 1057641COCIANI ALEX 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'48.50
41) 1261844PETRUZ DAVIDE 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 01'51.60
42) 910896 VIOLA DENIS 2014 ITA Rari Nantes Trieste ssd S.T.
43) 1019438BORGHETTI JACOPO 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.
44) 1057643COCIANI MATTIA 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
45) 1270131JARC ITAN 2015 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° e 4° pr. interprovinciale eso A e B Go/Ts
100 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (22-02-2025 ore 17:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 927597 COSTA CARLOTTA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'07.40
2) 1262896GIURBINO VIOLA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'09.40
3) 889931 BERTOLI BENEDETTA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'09.40
4) 1001981POLO SARA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'10.00
5) 1021618CAUTO MARISSA 2014 ITA Rari Nantes Trieste ssd 01'10.30
6) 1081558PAULETIC NINA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'10.30
7) 775501 TIREL GRETA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'10.59
8) 890839 GERGIC MATILDA ALICE 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'11.16
9) 998569 BOGNOLO NORA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'12.00

10) 954681 MORGA MARZIA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'12.20
11) 1241278USPENSKA VALERIA 2014 UKR US Triestina Nuoto ssd 01'13.01
12) 1264339ORTOLANO CAMILLA 2013 ITA RN Adria Monfalcone 01'13.19
13) 962768 CAPPELLANI NOEMI 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'14.31
14) 1096128TELESFORO PETRA 2013 ITA Gorizia Nuoto asd 01'15.65
15) 1097279VISINTIN CATERINA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'16.20
16) 955447 PIAZZA GINEVRA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'16.84
17) 1257823PIZZIGNACCO LAURA 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 01'17.64
18) 1241689GERVASIO DIANA 2014 ITA RN Adria Monfalcone 01'18.35
19) 1125027LOVRIHA MARTINA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'19.68
20) 1050769GIACOMELLO LORELAI 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'20.00
21) 1019570BROLLO OLIVIA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'20.20
22) 1197390DINGASHVILI LIZI 2014 GEO Rari Nantes Trieste ssd 01'20.40
23) 1058890BOSCOLO ALEXANDRA 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'21.40
24) 1203163GILLER TECLA 2013 ITA Rari Nantes Trieste ssd 01'21.80
25) 1240455DE VITA GIULIA 2014 ITA RN Adria Monfalcone 01'21.92
26) 954800 VODOPIVEC JASMINE 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'22.67
27) 1117161BRUSCHETTA ISABELLA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'23.70
28) 1097103HAMZA ZAKIA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'24.29
29) 1097110KOVACIC IRIS RITA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'24.60
30) 1139028TOSOLINI BEATRICE 2013 ITA Gorizia Nuoto asd 01'24.80
31) 1375616SCHIAVO NICOLE 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 01'26.24
32) 1403221MARIANANTONI GRETA 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 01'26.40
33) 1123638ARANZI GAIA 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 01'27.50
34) 1178751PRISCO SOFIA 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'28.60
35) 1240284CODAZZI SARA 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'31.37
36) 1449125GALUPPO CHIARA 2013 ITA Gorizia Nuoto asd 01'32.30
37) 1240448BANDIERA SOFIA 2014 ITA RN Adria Monfalcone 01'32.59
38) 1021675LANCIONI ALESSIA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° e 4° pr. interprovinciale eso A e B Go/Ts
100 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (22-02-2025 ore 17:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1278271SCALABRIN LORENZO 2012 ITA RN Adria Monfalcone 01'03.12
2) 840371 SALERA GIOVANNI 2012 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'06.27
3) 1161948MARTINISI GIOELE 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 01'07.76
4) 1056324TURISINI LORENZO 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'08.80
5) 839934 LICEN-PORRO MICHELE 2012 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'09.28
6) 1316238LORBER NOAH 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 01'09.90
7) 890059 COPPOLA DAVIDE 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'10.48
8) 953749 CAPUS JACOPO 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'11.88
9) 921464 SCIURTI MATTIA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'12.18

10) 1123623FRANCO NICOLO' 2013 ITA Gorizia Nuoto asd 01'12.30
11) 892557 MITIC MATTEO 2012 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'12.42
12) 921314 LOPEZ VINCENZO PIO 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 01'12.90
13) 1037729IANDOLO RUSLAN 2013 ITA Gorizia Nuoto asd 01'13.50
14) 1095723TOMASI RICCARDO 2012 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'13.71
15) 954712 PIN MARCO 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 01'14.20
16) 1241693MARANGI LORENZO 2013 ITA RN Adria Monfalcone 01'14.58
17) 1139026DUCA FRANCESCO 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 01'14.60
18) 1241729TOGNON LUCA 2012 ITA RN Adria Monfalcone 01'15.11
19) 1241691HAKIC AMIN 2013 ITA RN Adria Monfalcone 01'16.59
20) 1257829DI PIERRO NICCOLO' 2013 ITA Gorizia Nuoto asd 01'17.60
21) 890683 DE GIORGI TOMMASO 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'18.50
22) 1000158DI GENNARO GIOVANNI 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'18.80
23) 1241688COPPOLA MATTIA 2013 ITA RN Adria Monfalcone 01'19.32
24) 1127278GENNARI PIETRO 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'19.84
25) 1241697VIOLA LAERTE 2013 ITA RN Adria Monfalcone 01'20.30
26) 1182324MOCCALDI LUIGI PEDRO 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'20.30
27) 1033641CIANI FEDERICO 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'24.80
28) 1241695NOVATI GIANLUCA 2012 ITA RN Adria Monfalcone 01'25.98
29) 1195257KLEMSE-MAYER WILLIAM 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'26.05
30) 1096106OLIVIERI ADRIANO 2013 ITA Gorizia Nuoto asd 01'28.39

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° e 4° pr. interprovinciale eso A e B Go/Ts
50 Dorso Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (22-02-2025 ore 17:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 952654 CORSO VIOLA 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'42.50
2) 1117168CARUSO LAVINIA 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'44.40
3) 1196203BAICI STEPHANIE 2015 ITA Rari Nantes Trieste ssd 00'47.20
4) 1284150MURATI SUELA 2016 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'47.97
5) 1278548SANTIN DIANA 2015 ITA RN Adria Monfalcone 00'48.68
6) 1142385DEL MESTRE GINEVRA 2016 ITA Gorizia Nuoto asd 00'49.20
7) 1121084BULLO NOEMI 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'50.94
8) 956139 ROSSI BEATRICE 2016 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'51.30
9) 1117117LOVRIHA BEATRICE 2016 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'52.40

10) 1180488DAPRETTO VITTORIA 2016 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'52.75
11) 1261843PERESSON CARLOTTA 2015 ITA RN Adria Monfalcone 00'53.50
12) 1261841MONTAGNANI ATENA 2016 ITA RN Adria Monfalcone 00'54.02
13) 1278071ARRIGONI ISABELLE 2016 ITA RN Adria Monfalcone 00'54.50
14) 1127280GENNARI SOFIA 2016 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'56.00
15) 1261834FULCO AURELIA 2016 ITA RN Adria Monfalcone 00'57.60
16) 1277661BOSCAROL SVEVA 2016 ITA RN Adria Monfalcone 00'58.81
17) 1095750VIGNANDO VIOLA 2016 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'59.30
18) 1095757WEINGAERTLER GIORGIA 2016 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'59.46
19) 1332140UDOVIC VERA 2016 ITA RN Adria Monfalcone 01'04.00
20) 1261830DISTRATIS MARTINA 2016 ITA RN Adria Monfalcone S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° e 4° pr. interprovinciale eso A e B Go/Ts
50 Dorso Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (22-02-2025 ore 17:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1346687FERK BRYAN 2014 ITA RN Adria Monfalcone 00'42.12
2) 1027836PETRONIO LAERTE 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'42.34
3) 1029479MATTEUCCI SAMUEL 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'43.20
4) 1090494RADOJCIC IGNJATIJE 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'43.43
5) 1117204UBALDINI ALESSANDRO 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'43.90
6) 1117162BRUSCHETTA VALENTINO 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'45.00
7) 1195409CLON DANIELE 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'45.40
8) 1270144PRATA ALEX 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 00'46.00
9) 1261828COZZOLINO DIEGO 2014 ITA RN Adria Monfalcone 00'46.47

10) 1195433PIRRERA NICHOLAS 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'47.10
11) 1240360MAZZUCA CESARE 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'47.54
12) 1021680MANDIROLA FEDERICO 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'47.60
13) 1187767SCOPPA TEODOR BALINT 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'48.50
14) 1096118PETRICONE IAN 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 00'48.50
15) 1195423KOBEC NOAH 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'48.80
16) 890701 DI MASO RICCARDO 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'50.00
17) 1117336BUSSANI ALBERTO 2015 ITA Rari Nantes Trieste ssd 00'50.20
18) 1261838IANNONE GIUSEPPE 2015 ITA RN Adria Monfalcone 00'50.74
19) 1008807BRAINI FEDERICO 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'51.07
20) 1261849VOICU ALEXANDRU 2015 ITA RN Adria Monfalcone 00'51.40
21) 1261844PETRUZ DAVIDE 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 00'51.90
22) 1195429MILENKOVIC FILIP 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'52.20
23) 1257733IARIA STEFANO 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'53.50
24) 1240401GOGLIETTINO FRANCESCO 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'54.70
25) 1117180LA TONA ORAZIO ELIA 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'55.30
26) 1057641COCIANI ALEX 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'55.30
27) 1019438BORGHETTI JACOPO 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'56.95
28) 953944 DELBELLO RICCARDO 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'57.29
29) 1057643COCIANI MATTIA 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
30) 1261850ZORZIN TOMMASO 2014 ITA RN Adria Monfalcone S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° e 4° pr. interprovinciale eso A e B Go/Ts
200 Dorso Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (22-02-2025 ore 17:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1081558PAULETIC NINA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 02'50.10
2) 1021618CAUTO MARISSA 2014 ITA Rari Nantes Trieste ssd 02'50.54
3) 1027552MICILLO GAIA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 02'54.20
4) 1241278USPENSKA VALERIA 2014 UKR US Triestina Nuoto ssd 02'54.41
5) 889931 BERTOLI BENEDETTA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 02'56.96
6) 895647 QUAIAT ALICE 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 02'57.00
7) 1097279VISINTIN CATERINA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 02'59.90
8) 890839 GERGIC MATILDA ALICE 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 03'00.00
9) 1196069ZANDONA' OLIVIA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 03'05.30

10) 1097103HAMZA ZAKIA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 03'15.60
11) 1117161BRUSCHETTA ISABELLA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 03'18.30
12) 1123638ARANZI GAIA 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 03'28.80
13) 954800 VODOPIVEC JASMINE 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd S.T.
14) 1125027LOVRIHA MARTINA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd S.T.
15) 1375616SCHIAVO NICOLE 2014 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° e 4° pr. interprovinciale eso A e B Go/Ts
200 Dorso Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (22-02-2025 ore 17:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 839934 LICEN-PORRO MICHELE 2012 ITA US Triestina Nuoto ssd 02'33.30
2) 840371 SALERA GIOVANNI 2012 ITA US Triestina Nuoto ssd 02'39.27
3) 1056324TURISINI LORENZO 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 02'44.30
4) 1278271SCALABRIN LORENZO 2012 ITA RN Adria Monfalcone 02'46.69
5) 921464 SCIURTI MATTIA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 02'50.72
6) 1095723TOMASI RICCARDO 2012 ITA US Triestina Nuoto ssd 02'54.20
7) 954712 PIN MARCO 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 02'56.47
8) 1087380FURLAN ALLEN 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 03'10.02
9) 1241697VIOLA LAERTE 2013 ITA RN Adria Monfalcone 03'12.74

10) 1033641CIANI FEDERICO 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 03'40.20
11) 890059 COPPOLA DAVIDE 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd S.T.
12) 890683 DE GIORGI TOMMASO 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd S.T.
13) 974388 CRAIGHERO MATTIA 2012 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
14) 1123623FRANCO NICOLO' 2013 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
15) 1180503FILIPPI THOMAS 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.
16) 1195257KLEMSE-MAYER WILLIAM 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd S.T.
17) 1241691HAKIC AMIN 2013 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
18) 1241693MARANGI LORENZO 2013 ITA RN Adria Monfalcone S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° e 4° pr. interprovinciale eso A e B Go/Ts
100 Farfalla Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (22-02-2025 ore 17:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1027664OPERA CAMILLA 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'44.10
2) 1286322PAHOR MICHELLE 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'45.00
3) 1082453AUSILIO COSTANZA 2015 ITA Rari Nantes Trieste ssd 01'51.40
4) 1050768GIACOMELLO CANDICE 2016 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.
5) 1127280GENNARI SOFIA 2016 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.
6) 1261830DISTRATIS MARTINA 2016 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
7) 1278548SANTIN DIANA 2015 ITA RN Adria Monfalcone S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° e 4° pr. interprovinciale eso A e B Go/Ts
100 Farfalla Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (22-02-2025 ore 17:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1096114PANICO SAMUEL 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 01'26.20
2) 1096107FEDERICI GABRIEL 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 01'32.70
3) 1261850ZORZIN TOMMASO 2014 ITA RN Adria Monfalcone 01'37.90
4) 952723 ACCARDO JULIEN 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'41.31
5) 1123629FERNANDEZ THIAGO 2015 ITA Gorizia Nuoto asd 01'44.60
6) 1019434BOLZON GIOSUE' 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'49.50
7) 1378911VATTOVANI ALEXANDER 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'58.20
8) 1021610CANNONE TOMMASO 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.
9) 1040469RAJCIC LAZAR 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.

10) 1096111FERESIN MATTIA 2014 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
11) 1117336BUSSANI ALBERTO 2015 ITA Rari Nantes Trieste ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° e 4° pr. interprovinciale eso A e B Go/Ts
100 Rana Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (22-02-2025 ore 17:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1001981POLO SARA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'28.87
2) 954681 MORGA MARZIA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'29.71
3) 895647 QUAIAT ALICE 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'31.47
4) 1021675LANCIONI ALESSIA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'31.95
5) 1096128TELESFORO PETRA 2013 ITA Gorizia Nuoto asd 01'32.41
6) 1027552MICILLO GAIA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'33.48
7) 998569 BOGNOLO NORA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'33.96
8) 1050769GIACOMELLO LORELAI 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'35.66
9) 962768 CAPPELLANI NOEMI 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'36.50

10) 1019570BROLLO OLIVIA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'37.70
11) 1262896GIURBINO VIOLA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'37.90
12) 775501 TIREL GRETA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'37.90
13) 1203163GILLER TECLA 2013 ITA Rari Nantes Trieste ssd 01'39.80
14) 1139028TOSOLINI BEATRICE 2013 ITA Gorizia Nuoto asd 01'39.94
15) 927597 COSTA CARLOTTA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'40.00
16) 1264339ORTOLANO CAMILLA 2013 ITA RN Adria Monfalcone 01'42.55
17) 1197390DINGASHVILI LIZI 2014 GEO Rari Nantes Trieste ssd 01'42.97
18) 955447 PIAZZA GINEVRA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'43.30
19) 1403221MARIANANTONI GRETA 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 01'45.91
20) 1097110KOVACIC IRIS RITA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'47.40
21) 1058890BOSCOLO ALEXANDRA 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'47.40
22) 1257823PIZZIGNACCO LAURA 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 01'47.80
23) 1240455DE VITA GIULIA 2014 ITA RN Adria Monfalcone 01'48.66
24) 1449125GALUPPO CHIARA 2013 ITA Gorizia Nuoto asd 01'49.60
25) 1240284CODAZZI SARA 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'52.41
26) 1178751PRISCO SOFIA 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 02'01.00
27) 1196069ZANDONA' OLIVIA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd S.T.
28) 1240448BANDIERA SOFIA 2014 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
29) 1241689GERVASIO DIANA 2014 ITA RN Adria Monfalcone S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° e 4° pr. interprovinciale eso A e B Go/Ts
100 Rana Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (22-02-2025 ore 17:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1037730IANDOLO VLADISLAV 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 01'25.11
2) 1161948MARTINISI GIOELE 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 01'32.60
3) 1257829DI PIERRO NICCOLO' 2013 ITA Gorizia Nuoto asd 01'33.92
4) 1182324MOCCALDI LUIGI PEDRO 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'34.42
5) 892557 MITIC MATTEO 2012 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'35.00
6) 1180503FILIPPI THOMAS 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'38.41
7) 1241688COPPOLA MATTIA 2013 ITA RN Adria Monfalcone 01'39.40
8) 1000158DI GENNARO GIOVANNI 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'41.24
9) 953749 CAPUS JACOPO 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'42.60

10) 1037729IANDOLO RUSLAN 2013 ITA Gorizia Nuoto asd 01'44.50
11) 1127278GENNARI PIETRO 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'49.60
12) 921314 LOPEZ VINCENZO PIO 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd S.T.
13) 1087380FURLAN ALLEN 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.
14) 1241695NOVATI GIANLUCA 2012 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
15) 1241729TOGNON LUCA 2012 ITA RN Adria Monfalcone S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° e 4° pr. interprovinciale eso A e B Go/Ts
400 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 2 (23-02-2025 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 890839 GERGIC MATILDA ALICE 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 05'15.40
2) 1001981POLO SARA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 05'15.60
3) 1262896GIURBINO VIOLA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 05'19.90
4) 1081558PAULETIC NINA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 05'20.00
5) 775501 TIREL GRETA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 05'22.00
6) 927597 COSTA CARLOTTA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 05'22.00
7) 998569 BOGNOLO NORA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 05'24.10
8) 962768 CAPPELLANI NOEMI 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 05'30.00
9) 1021618CAUTO MARISSA 2014 ITA Rari Nantes Trieste ssd 05'36.60

10) 1241278USPENSKA VALERIA 2014 UKR US Triestina Nuoto ssd 05'40.00
11) 895647 QUAIAT ALICE 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 05'40.00
12) 955447 PIAZZA GINEVRA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 05'47.60
13) 1125027LOVRIHA MARTINA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 06'01.30
14) 1196069ZANDONA' OLIVIA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 06'07.10
15) 1203163GILLER TECLA 2013 ITA Rari Nantes Trieste ssd 06'12.60
16) 1241689GERVASIO DIANA 2014 ITA RN Adria Monfalcone 06'13.70
17) 1240455DE VITA GIULIA 2014 ITA RN Adria Monfalcone 06'17.20
18) 1019570BROLLO OLIVIA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 06'20.70
19) 954800 VODOPIVEC JASMINE 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 06'53.08
20) 1027552MICILLO GAIA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.
21) 1117161BRUSCHETTA ISABELLA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd S.T.
22) 1240448BANDIERA SOFIA 2014 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
23) 1264339ORTOLANO CAMILLA 2013 ITA RN Adria Monfalcone S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° e 4° pr. interprovinciale eso A e B Go/Ts
400 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 2 (23-02-2025 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 974388 CRAIGHERO MATTIA 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 04'58.20
2) 840371 SALERA GIOVANNI 2012 ITA US Triestina Nuoto ssd 05'05.70
3) 839934 LICEN-PORRO MICHELE 2012 ITA US Triestina Nuoto ssd 05'10.00
4) 1056324TURISINI LORENZO 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 05'13.40
5) 1161948MARTINISI GIOELE 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 05'14.90
6) 921464 SCIURTI MATTIA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 05'32.80
7) 1316238LORBER NOAH 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 05'36.80
8) 954712 PIN MARCO 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 05'37.30
9) 1095723TOMASI RICCARDO 2012 ITA US Triestina Nuoto ssd 05'40.00

10) 1241729TOGNON LUCA 2012 ITA RN Adria Monfalcone 05'42.20
11) 921314 LOPEZ VINCENZO PIO 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 05'45.80
12) 890683 DE GIORGI TOMMASO 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 05'53.70
13) 1241693MARANGI LORENZO 2013 ITA RN Adria Monfalcone 05'56.60
14) 953749 CAPUS JACOPO 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 05'59.90
15) 1180503FILIPPI THOMAS 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 06'09.10
16) 1241688COPPOLA MATTIA 2013 ITA RN Adria Monfalcone 06'11.60
17) 1241695NOVATI GIANLUCA 2012 ITA RN Adria Monfalcone 06'44.10
18) 890059 COPPOLA DAVIDE 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd S.T.
19) 1182324MOCCALDI LUIGI PEDRO 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.
20) 1241697VIOLA LAERTE 2013 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
21) 1278271SCALABRIN LORENZO 2012 ITA RN Adria Monfalcone S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° e 4° pr. interprovinciale eso A e B Go/Ts
200 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 2 (23-02-2025 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1117205VALENZIN LEILA 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 02'59.20
2) 952654 CORSO VIOLA 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 03'00.00
3) 1286322PAHOR MICHELLE 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 03'04.50
4) 1117168CARUSO LAVINIA 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 03'07.00
5) 1027664OPERA CAMILLA 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 03'12.60
6) 1050768GIACOMELLO CANDICE 2016 ITA US Triestina Nuoto ssd 03'20.00
7) 1121084BULLO NOEMI 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 03'39.80
8) 1117117LOVRIHA BEATRICE 2016 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd S.T.
9) 1196203BAICI STEPHANIE 2015 ITA Rari Nantes Trieste ssd S.T.

10) 1261830DISTRATIS MARTINA 2016 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
11) 1261835GERGIC SHARIN 2015 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
12) 1261843PERESSON CARLOTTA 2015 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
13) 1278548SANTIN DIANA 2015 ITA RN Adria Monfalcone S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° e 4° pr. interprovinciale eso A e B Go/Ts
200 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 2 (23-02-2025 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1261850ZORZIN TOMMASO 2014 ITA RN Adria Monfalcone 02'45.40
2) 1096114PANICO SAMUEL 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 02'46.30
3) 910896 VIOLA DENIS 2014 ITA Rari Nantes Trieste ssd 02'49.40
4) 952723 ACCARDO JULIEN 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 03'05.30
5) 1261836GHIZZO GIOELE 2014 ITA RN Adria Monfalcone 03'07.70
6) 1270144PRATA ALEX 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 03'09.10
7) 1090494RADOJCIC IGNJATIJE 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 03'09.50
8) 1029479MATTEUCCI SAMUEL 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 03'12.30
9) 1021680MANDIROLA FEDERICO 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 03'13.80

10) 1117204UBALDINI ALESSANDRO 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 03'14.00
11) 1240360MAZZUCA CESARE 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 03'14.60
12) 1117162BRUSCHETTA VALENTINO 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 03'16.60
13) 1261828COZZOLINO DIEGO 2014 ITA RN Adria Monfalcone 03'19.10
14) 1019434BOLZON GIOSUE' 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 03'20.60
15) 1378911VATTOVANI ALEXANDER 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 03'25.00
16) 1071998GALLO NICCOLO' 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 03'25.00
17) 1195409CLON DANIELE 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 03'26.60
18) 1102374DE FILIPPO FRANCESCO 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 03'27.70
19) 1220072BRUNELLO ALESSANDRO 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 03'29.00
20) 1195423KOBEC NOAH 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 03'30.00
21) 1021610CANNONE TOMMASO 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 03'30.00
22) 1195433PIRRERA NICHOLAS 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 03'33.60
23) 1195429MILENKOVIC FILIP 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 03'40.30
24) 888443 CISILINO ALESSANDRO 2014 ITA Rari Nantes Trieste ssd S.T.
25) 1008807BRAINI FEDERICO 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.
26) 1088062PELLEGRINI SIMONE 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.
27) 1117336BUSSANI ALBERTO 2015 ITA Rari Nantes Trieste ssd S.T.
28) 1187767SCOPPA TEODOR BALINT 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.
29) 1346687FERK BRYAN 2014 ITA RN Adria Monfalcone S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° e 4° pr. interprovinciale eso A e B Go/Ts
100 Farfalla Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 2 (23-02-2025 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 927597 COSTA CARLOTTA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'20.00
2) 998569 BOGNOLO NORA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'21.86
3) 1081558PAULETIC NINA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'22.00
4) 1021618CAUTO MARISSA 2014 ITA Rari Nantes Trieste ssd 01'23.21
5) 1241278USPENSKA VALERIA 2014 UKR US Triestina Nuoto ssd 01'24.00
6) 1262896GIURBINO VIOLA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'24.56
7) 962768 CAPPELLANI NOEMI 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'25.00
8) 890839 GERGIC MATILDA ALICE 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'25.00
9) 889931 BERTOLI BENEDETTA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'25.47

10) 954681 MORGA MARZIA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'29.00
11) 1050769GIACOMELLO LORELAI 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'29.50
12) 1125027LOVRIHA MARTINA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'29.70
13) 1021675LANCIONI ALESSIA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'29.80
14) 954800 VODOPIVEC JASMINE 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'32.20
15) 955447 PIAZZA GINEVRA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'33.60
16) 1241689GERVASIO DIANA 2014 ITA RN Adria Monfalcone 01'41.65
17) 1097103HAMZA ZAKIA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'42.00
18) 1019570BROLLO OLIVIA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'47.70
19) 1097110KOVACIC IRIS RITA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'49.80
20) 1240448BANDIERA SOFIA 2014 ITA RN Adria Monfalcone 01'58.90
21) 1240455DE VITA GIULIA 2014 ITA RN Adria Monfalcone 02'07.08
22) 1058890BOSCOLO ALEXANDRA 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.
23) 1097279VISINTIN CATERINA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd S.T.
24) 1178751PRISCO SOFIA 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° e 4° pr. interprovinciale eso A e B Go/Ts
100 Farfalla Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 2 (23-02-2025 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1161948MARTINISI GIOELE 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 01'15.45
2) 1278271SCALABRIN LORENZO 2012 ITA RN Adria Monfalcone 01'18.09
3) 1056324TURISINI LORENZO 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'18.27
4) 890059 COPPOLA DAVIDE 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'20.80
5) 1037730IANDOLO VLADISLAV 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 01'21.68
6) 890683 DE GIORGI TOMMASO 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'22.00
7) 840371 SALERA GIOVANNI 2012 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'22.90
8) 892557 MITIC MATTEO 2012 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'23.40
9) 1241729TOGNON LUCA 2012 ITA RN Adria Monfalcone 01'26.20

10) 921314 LOPEZ VINCENZO PIO 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 01'27.30
11) 1241693MARANGI LORENZO 2013 ITA RN Adria Monfalcone 01'27.80
12) 1037729IANDOLO RUSLAN 2013 ITA Gorizia Nuoto asd 01'33.70
13) 1127278GENNARI PIETRO 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'33.97
14) 1033641CIANI FEDERICO 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd S.T.
15) 1087380FURLAN ALLEN 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.
16) 1195257KLEMSE-MAYER WILLIAM 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd S.T.
17) 1241688COPPOLA MATTIA 2013 ITA RN Adria Monfalcone S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° e 4° pr. interprovinciale eso A e B Go/Ts
50 Rana Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 2 (23-02-2025 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1286322PAHOR MICHELLE 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'45.80
2) 1117205VALENZIN LEILA 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'48.01
3) 1027664OPERA CAMILLA 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'50.00
4) 952654 CORSO VIOLA 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'52.00
5) 1278071ARRIGONI ISABELLE 2016 ITA RN Adria Monfalcone 00'53.80
6) 1123644MELONI MARIASOLE 2015 ITA Gorizia Nuoto asd 00'54.20
7) 1261843PERESSON CARLOTTA 2015 ITA RN Adria Monfalcone 00'54.72
8) 1117168CARUSO LAVINIA 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'55.50
9) 1095750VIGNANDO VIOLA 2016 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'55.75

10) 1270145PRODERUTTI ANNIKA 2016 ITA Gorizia Nuoto asd 00'58.30
11) 1127280GENNARI SOFIA 2016 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'58.40
12) 1261830DISTRATIS MARTINA 2016 ITA RN Adria Monfalcone 00'58.50
13) 1142385DEL MESTRE GINEVRA 2016 ITA Gorizia Nuoto asd 00'59.00
14) 1284150MURATI SUELA 2016 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'59.40
15) 956139 ROSSI BEATRICE 2016 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'59.70
16) 1117117LOVRIHA BEATRICE 2016 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'00.50
17) 1270148VISINTIN FIAMMA 2015 ITA Gorizia Nuoto asd 01'01.10
18) 1332140UDOVIC VERA 2016 ITA RN Adria Monfalcone 01'02.80
19) 1261835GERGIC SHARIN 2015 ITA RN Adria Monfalcone 01'03.80
20) 1180488DAPRETTO VITTORIA 2016 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'08.80
21) 1277661BOSCAROL SVEVA 2016 ITA RN Adria Monfalcone 01'13.10
22) 1261841MONTAGNANI ATENA 2016 ITA RN Adria Monfalcone S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° e 4° pr. interprovinciale eso A e B Go/Ts
50 Rana Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 2 (23-02-2025 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1187767SCOPPA TEODOR BALINT 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'46.59
2) 1261850ZORZIN TOMMASO 2014 ITA RN Adria Monfalcone 00'48.30
3) 1261849VOICU ALEXANDRU 2015 ITA RN Adria Monfalcone 00'49.68
4) 888443 CISILINO ALESSANDRO 2014 ITA Rari Nantes Trieste ssd 00'49.78
5) 1071998GALLO NICCOLO' 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'50.00
6) 1088062PELLEGRINI SIMONE 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'50.57
7) 1354731LEONE RICCARDO 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 00'51.30
8) 1346687FERK BRYAN 2014 ITA RN Adria Monfalcone 00'51.72
9) 1117204UBALDINI ALESSANDRO 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'52.50

10) 1261836GHIZZO GIOELE 2014 ITA RN Adria Monfalcone 00'52.70
11) 1102374DE FILIPPO FRANCESCO 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'52.81
12) 1220072BRUNELLO ALESSANDRO 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'53.95
13) 1027836PETRONIO LAERTE 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'54.80
14) 1195423KOBEC NOAH 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'54.90
15) 1117162BRUSCHETTA VALENTINO 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'55.00
16) 1029479MATTEUCCI SAMUEL 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'55.00
17) 1096111FERESIN MATTIA 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 00'55.40
18) 1040469RAJCIC LAZAR 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'55.90
19) 1123629FERNANDEZ THIAGO 2015 ITA Gorizia Nuoto asd 00'56.10
20) 1261828COZZOLINO DIEGO 2014 ITA RN Adria Monfalcone 00'56.52
21) 1378911VATTOVANI ALEXANDER 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'56.80
22) 1303831ACANFORA CORRADO 2015 ITA Gorizia Nuoto asd 00'57.10
23) 953944 DELBELLO RICCARDO 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'57.66
24) 1257733IARIA STEFANO 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'58.23
25) 1240401GOGLIETTINO FRANCESCO 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'59.40
26) 1195433PIRRERA NICHOLAS 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'00.00
27) 1195409CLON DANIELE 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'00.00
28) 1270131JARC ITAN 2015 ITA Gorizia Nuoto asd 01'01.70
29) 1057643COCIANI MATTIA 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'01.90
30) 1057641COCIANI ALEX 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'02.90
31) 1261844PETRUZ DAVIDE 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 01'04.60
32) 1019438BORGHETTI JACOPO 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'05.70
33) 952723 ACCARDO JULIEN 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
34) 1019434BOLZON GIOSUE' 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
35) 1090494RADOJCIC IGNJATIJE 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
36) 1096107FEDERICI GABRIEL 2014 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
37) 1096118PETRICONE IAN 2014 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
38) 1195429MILENKOVIC FILIP 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd S.T.
39) 1261838IANNONE GIUSEPPE 2015 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
40) 1270144PRATA ALEX 2014 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
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